_____________________________________________

                        (наименование работодателя)

                               Приказ N ___

           о направлении в командировку руководителя организации

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В целях _______________________________________________________________

                             (указать цель командировки)

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Командировать ______________________________________________________

                          (наименование должности руководителя, Ф.И.О.)

с     "___"________   ____ г.    по    "___"________   ____ г.    в    (на)

__________________________________________________________________________,

по адресу: _______________________________________________________________.

    2. На период служебной командировки ___________________________________

                                              (наименование должности

                                               руководителя, Ф.И.О.)

возложить полномочия по ___________________________________________________

                                   (указать конкретные полномочия)

на _______________________________________________________________________.

                         (наименование должности, Ф.И.О.)

    3. Оплату  командировочных расходов ___________________________________

                                              (наименование должности

                                                руководителя, Ф.И.О.)

произвести за счет средств _______________________________________________.

                                     (наименование работодателя)

    Основание: _________________________________________________.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П. <1>)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.